Zamawiajacy:

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. NajSwietszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Czestochowa

tel. i faks: 34/ 367-37-53

Czestochowa, dnia 8 czerwiec 2012 r.

Oznaczenie sprawy: W.Sz.S. DDZ/2411/P-8/044/ 1215 /12

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materiatow
do prowadzenia napraw instalacji wodno- kanalizacyjnych; klimatyzacji i gazow medycznych dla
Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najswietszej Maryi Panny w Czestochowie wedtug
Zatacznika Nr 1 do SIWZ pakiety od 1 do 5

WYJASNIENIA I ZMIANY SIWZ

W zwigzku z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiajacy udziela wyjasnien
tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia:

Dotyczy Pakietu Nr 1 : materialy wodno — kanalizacyjne

Pytanie 1 : pozycja nr 5 ,bateria stojaca czy Scienna?

Odpowiedz : Bateria zlewozmywakowa tokciowa $cienna.

Pytanie 2 : pozycja nr 73 ,jaka gramatura pasty ?

Odpowiedz : Gramatura pasty 360g.

Pytanie 3 : pozycja nr 109 , czy zlew naktadany na szafke czy wpuszczny w blat ?

Odpowiedz : Zlewozmywak naktadany na szafke.

Pytanie 4: pozycja nr 19, czy gniazdo ma by¢ zakonczone gwintem czy bosa rurka.?

Odpowiedz : Gniazdo do syfondw umywalkowych zakonczone bosa rurka.

Pytanie 5: pozycja nr 90, rury pex o $rednicy fi 22 nie wystepujg , posiadamy rury o Srednicy fi 20?

Odpowiedz : Rury pex o Srednicy fi 20.



Pytanie 6 : pozycja nr 91, rury pex o Srednicy fi 28 nie wystepujg , posiadamy rury fi 26?
Odpowiedz : Rury pex o Srednicy fi 26.

Pytanie 7: pozycja nr 174,175,176 , ztaczki majq by¢ systemu skrecanego czy zaprasowywanego ?

Odpowiedz : Pozycja 174,175,176, ztaczki — ztaczki majq byc¢ systemu skrecanego.

Zatwierdzit:

Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inz. Wojciech Prosinski



